
  Протокол матча   Корпоративная лига по футболу "РК-Спорт 8х8"

  Дата и время проведения   Место проведения   Свобода

  ФК "Импульс" : Состав команды на игру   ФК "Астер" : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Беспалов Михаил
Васильев Михаил
Веретильный Вадим
Губарев Андрей
Декань Алексей
Джемилёв Алим
Кривой Сергей
Лесив Павел
Лец Дмитрий
Мамедеминов Аким
Микаутатдзе Георгий
Пилипчук Сергей
Сидорин Игорь
Сковородка Андрей
Тишкин Алексей
Фаталиев Исраил
Хачатрян Давид
Чурки Алим
Шукюров Денни

  # Фамилия Имя Предупреждения

Асликян Владимир
Бакалдин Максим
Бекбулатов Сергей
Босенков Александр
Варфоломеев Александр
Гаврилов Руслан
Григорьев Дмитрий
Ефремов Александр
Иванов Антон
Константинов Евгений
Кухтицкий Андрей
Лазаревич Валентин
Лепеха Максим
Оржиховский Александр
Парасюк Сергей
Петровский Виталий
Петряков Денис
Пустовит Игорь
Рябченко Антон
Сечин Денис
Тохтаров Сабри
Шаблевский Андрей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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